Prefeitura Municipal de Alto Capara0 CALrO Rua Ludovina Emerich, no 321 -Agua ver ua Verde - Alto Caparaó/MG CEP: 36979000

Fone: (32) 3747.2507/2562 /2580
032 CNPJ: 01.616.270/0001/94 Fone:

Cmail: gabinete@altocaparao.mg.gov.or
SIte: www.altocaparao.mg.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇAO PROCESsO ADMINISTRATIVO N". 48612 DISPENSA DE LICITAÇAO TRATIVO N°. 486/ 2021
N°.064/2021

Considerando, que com a legislação pertinet
o presente processo encontra-se de conformidade

(art. 24, Inciso ll da Lei n. ° 8.666/93);

Considerando, se tratar suprir a demanda gerad
de uma contratação necessária e essencial para

rada na retária Municipal Obras;

financeiro; e, por último
rando, a existência de dotação orçamentária e recurso

Considerando o parecer favorável da Assessoria Juridica,

rsa confecção de camisas personalizadas em malha DRY UV para a
secretaria municipal de obras

A FCoa presente Dispensa de Licitação para contratação de

EMPRESA
CNPJ

VALOR TOTAL DESCRIÇÃO DO
PRODUTO

VALOR
UNITARIo

ITEM QUANT

WEIDER DE OLIVEIRA CARDoso
09913600600

R$ 38,00D R$ 4.750,00 CONFECÇÃO DE
CAMISAS

PERSONALIZADAS
COM MALHA DRY UV

125 0001

CNPJ: 24.082.750/0001-18

Determino a publicação da presente Ratificação no Diário Oficial do
Municipio de Alto Caparaó, no prazo máximo de 5 dias, contados desta data.

Publique-se. Cumpra-se.

Alto Caparaó, 05 de novembro de 2021

Josejhcomef Junior
Prefeito

CERTIDA0 DE PUBLICAÇÃO
Certifico que ofa) aAEorKO foi publicado no quadro de av1sOS do hall da| sede da Preleitura Municipal de Alto Caparaó - MG| nos termos da Lei Munic1pal N® 157/2002 Dou fé

Aito Caparad- MG OD de omiide 202

Assinatura do Servidor

{ "type": "Document", "isBackSide": false }